Извещение
ИП Глава КФХ Мурзакаев Радик Иршатович извещает о проведении повторного общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:04:0000000:611, расположенный по адресу (местоположение): Оренбургская область, Александровский район, сельсовет Георгиевский, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:04:0, общая площадь 5 117 000 кв.м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования.
Повестка дня:

1. Принятие решения об условиях заключения договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
2. Принятие решения о лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе об объеме и сроках его полномочий.
3. Разное.

Собрание состоится  "25" апреля 2022 года в 11 часов 00 минут (время местное) по адресу: Оренбургская область, Александровский район, с Георгиевка, ул. Советская, д. 42 (здание СДК, помещение зрительного зала). Участникам общей долевой собственности при себе иметь документы, подтверждающие право собственности на земельную долю и документ удостоверяющий личность, доверенным лицам -доверенность. Начало регистрации участников собрания в 10 часов 30 минут местного времени. За дополнительной информацией обращаться к ИП Главе КФХ Мурзакаеву Радику Иршатовичу по адресу Оренбургская область, Александровского района, с Якут, ул. Советская д 11. тел: 89228466770